
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

02.02.2021                    г .  Ставрополь                  № 179  
 
 
Об утверждении состава  
межведомственной  
рабочей группы  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать и утвердить межведомственную рабочую группу в составе 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                             И.И. Ульянченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



      
 

Приложение  
 

к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от    02.02.2021    № 179  

 

СОСТАВ 
межведомственной рабочей группы 

 

Дубило Вадим  

Олегович  

 

- исполняющий обязанности руководителя 

муниципального унитарного предприятия 

«Издательский дом «Вечерний Ставрополь» (по 

согласованию) 
 

Работенко Валентин 

Александрович 

 

- депутат Ставропольской городской Думы 

седьмого созыва, руководитель молодежной 

региональной общественной спортивной организации 

Ставропольского края «Центр паркура «Оффбитс» (по 

согласованию) 
 

Скорняков Иван 

Александрович 

 

- заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета городского 

хозяйства администрации города Ставрополя, 

заместитель председателя общественной комиссии 
 

Тищенко Геннадий 

Иванович 

 

- заместитель председателя Ставропольской 

городской Думы, председатель комитета по 

собственности, экономическому развитию, торговле и 

инвестициям Ставропольской городской Думы, 

председатель общественной комиссии 
 

Ульянченко Иван 

Иванович 

 

- глава города Ставрополя 
 

Хороших Юлия 

Васильевна 

 

- руководитель управления по информационной 

политике администрации города Ставрополя 
 

Хусаинов Александр 

Владимирович 

 

- директор благотворительного фонда «Чистая 

Память» (по согласованию). 
 

 
 
Первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                                 Д.Ю. Семёнов 
 


